

Mini-feuilletés sucrés, 4 sortes (Art. n°: 283)

**Chausson aux pommes**

**Ingrédients**

FARINE DE BLÉ, fourrage aux pommes(pommes (23%), sirop de fructose et de glucose, agent antioxydation acide ascorbique), BEURRE (26%), eau, OEUF ENTIER, sel, GLUTEN DE BLÉ, Levure inactive, FARINE DE BLE MALTÉE

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Additifs alimentaires réglementés: contient un agent antioxydant

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mini-feuilletés sucrés, 4 sortes (Art. n°: 283)

**Échaudé en couronne**

**Ingrédients**

eau, matière grasse de palme, amidon(mais, BLÉ, pommes de terre), Sucre à la cannelle (5%), FARINE DE BLÉ, poudre D'OEUF ENTIER, PROTÉINE DE LAIT, agent de levage (diphosphate, sodium), épaississant farine de guar, sel, émulsifiant(contient, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ)(mono- et diglycérides d'acides gras, esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras, esters polyglycerin d'acides gras), LACTOSE

Peut contenir des traces de: SÉSAME

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mini-feuilletés sucrés, 4 sortes (Art. n°: 283)

**Croissant au beurre**

**Ingrédients**

FARINE DE BLÉ, BEURRE (29%), levure, sucre, eau, OEUF ENTIER, sel, GLUTEN DE BLÉ, FARINE DE BLE MALTÉE, Levure inactive, améliorant de farine acide ascorbique

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mini-feuilletés sucrés, 4 sortes (Art. n°: 283)

**Beignet au fromage blanc**

**Ingrédients**

OEUF DE POULE ENTIER, FROMAGE BLANC ALLÉGÉ (15%), FARINE DE BLÉ, eau, matière grasse de palme, sucre, FARINE PRÉGÉLATINISÉE DE BLÉ, huile de tournesol, AMIDON DE BLÉ, agent de levage(diphosphate, sodium), émulsifiant(esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras, ester de l'acide acétique mono- et diglycérides d'acides gras), épaississant farine de guar, sel, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, arôme, cannelle  
Peut contenir des traces de: SÉSAME

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS